

# **Aulau ApS**

**c/o A.C. Perch's Thehandels. Eftf. ApS, Kronprinsensgade 5, 1114 København K**

**CVR-nr. 30 59 89 70**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

---

Christian Jacob Hincheldey  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aulau ApS c/o A.C. Perch's Thehandels. Eftf. ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K  CVR-nr.: 30 59 89 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Jacob Hincheldey
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Perch Holding ApS, København A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og i den forbindelse eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed indenfor handel, produktion og investering samt at udøve beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold af væsentlig karakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 114.677 mod 82.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.457.473 mod 1.947.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017/18.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.677</b>	<b>82.042</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.322	-23.322
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.355</b>	<b>58.720</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.411.918	1.930.960
Andre finansielle indtægter	50.504	49.513
Øvrige finansielle omkostninger	-78.709	-80.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.475.068</b>	<b>1.958.753</b>
1 Skat af årets resultat	-17.595	-11.136
<b>Årets resultat</b>	<b>1.457.473</b>	<b>1.947.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.111.968	1.730.958
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	242.105	115.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.457.473</b>	<b>1.947.617</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.479.163	2.467.571
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.587	23.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.750</u>	<u>2.490.579</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.877.775	2.765.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.877.775</u>	<u>2.765.808</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.373.525</u></b>	<b><u>5.256.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.575.691	2.525.187
Andre tilgodehavender	2.402	2.402
Tilgodehavender i alt	<u>2.578.093</u>	<u>2.527.589</u>
Likvide beholdninger	<u>394.202</u>	<u>227.679</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.972.295</u></b>	<b><u>2.755.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.345.820</u></b>	<b><u>8.011.655</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.285.872	2.173.904
7 Overført resultat	4.069.413	3.827.308
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.583.685</u></b>	<b><u>6.227.412</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.649	5.062
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.649</u></b>	<b><u>5.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.605.887	1.644.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.605.887</u>	<u>1.644.829</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	39.000
Selskabsskat	19.008	3.960
Anden gæld	93.591	91.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.599</u>	<u>134.352</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.758.486</u></b>	<b><u>1.779.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.345.820</u></b>	<b><u>8.011.655</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.008	3.960
Årets regulering af udskudt skat	-1.413	7.176
	<u><b>17.595</b></u>	<u><b>11.136</b></u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	2.535.175	2.535.175
Tilgang i årets løb	28.493	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>2.563.668</b></u>	<u><b>2.535.175</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-67.604	-50.703
Årets afskrivninger	-16.901	-16.901
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-84.505</b></u>	<u><b>-67.604</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>2.479.163</b></u>	<u><b>2.467.571</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	32.103	32.103
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>32.103</b></u>	<u><b>32.103</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-9.095	-2.674
Årets afskrivninger	-6.421	-6.421
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-15.516</b></u>	<u><b>-9.095</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>16.587</b></u>	<u><b>23.008</b></u>



**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	591.903	591.903
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>591.903</u></b>	<b><u>591.903</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2016	2.173.905	442.946
Korrektion af tidligere opskrivninger	50	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.411.917	1.930.959
Udbytte	-300.000	-200.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>3.285.872</u></b>	<b><u>2.173.905</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>3.877.775</u></b>	<b><u>2.765.808</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Perch Holding ApS	København	50 %
A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS	København	10 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.173.904	442.946
Resultatandel	1.111.968	1.730.958
	<b><u>3.285.872</u></b>	<b><u>2.173.904</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	3.827.308	3.711.849
Årets overførte overskud eller underskud	242.105	115.459
	<b><u>4.069.413</u></b>	<b><u>3.827.308</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

**9. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>40.000</u>	<u>1.450.000</u>	<u>1.685.888</u>	<u>1.722.830</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.450.000</u></b>	<b><u>1.685.888</u></b>	<b><u>1.722.830</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med ejerforening er tinglyst vedtægter for i alt kr. 60.000.

Selskabet har overfor pengeinstituttet afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og dattervirksomheden Perch Holding ApS.